



VELFERDSTINGET I
OSLO OG AKERSHUS

Høringsvar - Regelverk for tilskuddsordningen Tverrsektorielt arbeid med seksuell helse – Velferdstinget i Oslo og Akershus

Velferdstinget i Oslo og Akershus (Velferdstinget) er en interesseorganisasjon og øverste politiske organ i velferdsspørsmål for over 75 000 studenter som går på utdanningsinstitusjoner tilknyttet Studentsamskipnaden SiO. Velferdstinget er satt sammen av representanter oppnevnt fra studentene tilhørende de 27 utdanningsinstitusjonene som er tilknyttet SiO. Det er på vegne av denne studentmassen Velferdstinget gir svar til denne høringen.

De norske studentsamskipnadene kan i samarbeid med andre aktører søke midler fra tilskuddsordningen, som kommunen(e) de holder til i. Dette medfører unødvendig ekstraarbeid og tidsbruk for studentsamskipnadene, kommunene og søknadsbehandler. Vi ønsker å foreslå følgende endring i regelverket:

Endring under punkt 3. «Hvem kan søke»:

Endre fra:

- Universiteter og høyskoler

Endre til:

- Universiteter, høyskoler og studentsamskipnader

Studentsamskipnadene arbeider for studentenes velferdstilbud. Studentgruppen er sammensatt, men den er i stor grad en gruppe hvor mange er i en alder og situasjon hvor intime sammenkomster ikke er uvanlig. Studentsamskipnadene arbeider aktivt med å øke bruken av prevensjonsmidler, som kondomer. Det inngår mye informasjonsarbeid, behandling av sykdommer etter at de har skjedd, og mye mer. Alt dette arbeidet er nyttig for å forhindre smitte av seksuelle infeksjoner og uønskede svangerskap.

Dersom studentsamskipnadene selv kan søke, vil denne prosessen gjøres enklere for studentsamskipnadene som søker, mindre strevsom for kommunen(e), og for mottaker av søknad. Velferdstinget i Oslo og Akershus håper direktoratet tar med seg denne endringen inn i fullført forslag.

telefon 22 84 43 89

e-post adm@studentvelferd.no

nettside www.studentvelferd.no

org. nr. 987 695 595

Velferdstinget i Oslo og Akershus

Villa Eika, Problemveien 5, 0313 Oslo

Postboks 1088, Blindern, 0317 Oslo